/cgp

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA DG Nº 052, DE 27 DE JANEIRO DE 2016.

A DIRETORA-GERAL TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares e tendo em vista o
disposto na Portaria GP nº 2 de 04/01/2016,

R E S O L V E

Remover JOSELIN FERREIRA DE SOUSA, Técnico

Judiciário, Área Administrativa, Especialidade
Apoio de Serviços Diversos, C-13, do Quadro
Permanente de Pessoal deste Tribunal, matrícula nº
30816733, da Seção de Distribuição de Feitos do
Fórum “Astolfo Serra” para ter exercício na
Coordenadoria de Material e Logística, com efeitos
a contar da presente data.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

ADRIANA ALBUQUERQUE DE BRITO

 e
m

 2
7/

01
/2

01
6

10
:1

4:
07

 -
 N

º
de

 c
on

tr
ol

e:
 4

27
61

 -
 V

al
id

aç
ão

 d
e

as
si

na
tu

ra
: R

W
I8

Z
P

A
N

Z
E

.O
H

S
Z

U
LO

56
2.

C
U

N
N

7X
JF

84
.6

8Z
LD

N
W

IG
R

A
ss

in
ad

o
D

ig
ita

lm
en

te
 (

LE
I 1

1.
41

9/
20

06
)

po
r

A
dr

ia
na

 A
lb

uq
ue

rq
ue

 d
e

B
rit

o
(M

at
: 3

08
16

89
2)

		2016-01-27T10:14:07-0300